این چیزی است که من آن‌را در این مسئله ترجیح می‌دهم و الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادرتان عطاء ابن خليل ابوالرشته

٢٦ جمادى الثانى ١٤٤٣هـ.ق.

٢٩ جنورى ٢٠٢٢م.

مترجم: مصطفى اسلام